Classifiche CI.WRC 2019

Classi R3

TOTALE
PUNTI
VALIDI

65,5

59,5

52,5

36,0

30,0

15,0

12,0

10,0

10,0

8,0

L=T K

= | Coppa ACI

é PILOTA VETTURA efle
1 | SORCIOSCAR RENAULT CLIO R3C 65,5
2 | GIOVANI GIULIANO RENAULT CLIO R3C 59,5
3 | BOTTONI FEDERICO RENAULT CLIO R3C 52,5
4 | BIGAZZI DARIO RENAULT CLIO R3C 36,0
5 | GHEGIN LUCA RENAULT CLIO R3C 30,0
6 | RIVALDI FABIO CITROEN DS3 15,0
7 | FIORENTE LUCA RENAULT CLIO R3C 12,0
8 | DIONISIO ERMANNO CITROEN DS3 10,0
8 | CADEIALESSANDRO CITROEN DS3 R3T 10,0
10 | GIBELLINI STEFANO RENAULT CLIO R3C 8,0
11 | SOMASCHINI RACHELE CITROEN DS3 R3T 6,0

6,0

Vetture ammesse: R3 (R3 C, R3 T, R3D)
Iscrizione al Campionato: non obbligatoria

ALLY

1000 MIGLIA

>

RAJE

H(

wwwrallyllnk.lt

| Canpionato Italiano WRC |

36 WAREA J

30-31/03 27-28/04 01/02/2006 29-30/06 27-28/07 14-15/09
1,0 1,5 1,5 1,0 1,0 1,5
15,0 22,5 8 8 12,0
12 22,5 10 15,0
15 15 22,5
18,0 18,0
12 18,0
15
12
10
10
8
6

Il punteggio di gara sara quello previsto per il Campionato Italiano WRC e sara assegnato sulla base a di classifiche a stralcio. Le gare valevoli e le modalita di partecipazione e compilazione
delle classifiche finali saranno quelle del Campionato Italiano WRC

L'e classifiche esposte non sono ufficiali e possono contenere degli errori che, se segnalati, saranno prontamente corretti.




