

Classifiche CI.WRC 2019 Coppa ACI - Classi R3



P O S	PILOTA	VETTURA	TOTALE PUNTI	TOTALE PUNTI VALIDI	30-31/03 1,0	27-28/04 1,5	SZ RALLY DE SALENTO CAMPONATO ITALIANO WRC AUTOMOBILE CLUB LECCE 01/02/2006 1,5	36 PALLY DELIA DEL	RALLY di ALBA Campionato Italiano NRC 27-28/07 1,0	2019 RALLYE SAN MARTINO 14-15/09 1,5
1	SORCI OSCAR	RENAULT CLIO R3C	65,5	65,5		15,0	22,5	8	8	12,0
2	GIOVANI GIULIANO	RENAULT CLIO R3C	59,5	59,5	12	22,5		10		15,0
3	BOTTONI FEDERICO	RENAULT CLIO R3C	52,5	52,5				15	15	22,5
4	BIGAZZI DARIO	RENAULT CLIO R3C	36,0	36,0		18,0	18,0			
5	GHEGIN LUCA	RENAULT CLIO R3C	30,0	30,0				12		18,0
6	RIVALDI FABIO	CITROEN DS3	15,0	15,0	15					
7	FIORENTE LUCA	RENAULT CLIO R3C	12,0	12,0					12	
8	DIONISIO ERMANNO	CITROEN DS3	10,0	10,0	10					
8	CADEI ALESSANDRO	CITROEN DS3 R3T	10,0	10,0					10	
10	GIBELLINI STEFANO	RENAULT CLIO R3C	8,0	8,0	8					
11	SOMASCHINI RACHELE	CITROEN DS3 R3T	6,0	6,0					6	

Vetture ammesse: R3 (R3 C, R3 T, R3 D) **Iscrizione al Campionato:** non obbligatoria

Il punteggio di gara sarà quello previsto per il Campionato Italiano WRC e sarà assegnato sulla base a di classifiche a stralcio. Le gare valevoli e le modalità di partecipazione e compilazione delle classifiche finali saranno quelle del Campionato Italiano WRC